СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      22.03.2017

                                                                    №46/293
                                                                                                                                          Экз.№ ____

г. Димитровград

О передаче муниципального имущества безвозмездно

в собственность муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
На основании  статьи 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области пятого созыва
р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области   трактор колесный «Беларус 82.1», год выпуска 2012, заводской номер машины (рамы) 82018545 , двигатель № 748880, коробка передач № 458646, основной ведущий мост (мосты) № 4922339-04/758021, цвет синий, ПСМ СА 131650, в количестве 1 единицы, балансовой/остаточной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей, для решения вопросов местного значения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                          С.П. Тимошенко